

Brisa

3Ç 2023 Finansal Sonuçlar

Bilgilendirme Bülteni

1 Kasım 2023

Brisa 2023 yılının ilk dokuz ayında güçlü finansal performansını sürdürdü

Sabancı Holding ve Bridgestone Corporation iştiraki olan Türkiye lastik sektörünün mobilite lideri Brisa, 2023 yılının ilk dokuz ayında dengeli kanal dağılımı ve sağlam bilançosu ile güçlü bir performans gösterdi.

Şirket, yılın ilk 9 aylık döneminde riskten korunma işlemleri ve etkin fiyatlama stratejisi sonucunda operasyonel karlılığını korudu ve geçen yılın aynı dönemine göre faaliyet karında %59 artış kaydetti.

Brisa, 2023 yılı ilk dokuz ayında tek seferlik gelir/giderler sonrası net karını geçen yılın aynı dönemine kıyasla %46 arttırarak 2 milyar 154 milyon TL olarak gerçekleştirdi.

Şirketin 2023 yılı ilk dokuz aylık sonuçlarını değerlendiren Brisa CEO'su Haluk Kürkçü; "2018 yılında 300 milyon dolar yatırımla kurduğumuz Aksaray'daki lastik fabrikamızda 34 milyon dolarlık ilave yatırımla kapasite artışına gidiyoruz. Bu yatırımla birlikte 2026 yılında yılda 4,6 milyon lastik üretim kapasitesine ulaşmayı planlıyoruz. Kapasite artışı ile devreye alacağımız özel karışım teknolojisiyle elektrikli araçlar gibi gelişen mobilite trendlerine uygun, daha sürdürülebilir, son teknoloji ve dünya standartlarında ürünleri daha hızlı bir şekilde pazara sunacak, araç üreticilerinin mobilite partneri olma tarafındaki gücümüzü arttıracaktır. Türkiye'de ürettiğimiz teknolojimizi güçlü ihracatımızla dünyaya yayıyoruz. Şu anda 90'a yakın ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. Aksaray Fabrikamızdan ise 77 ülkeye lastik gönderiyoruz. Yeni yatırımımız ile bu sayıyı daha da arttırmayı hedefliyoruz. Türkiye'de ürettiğimiz teknolojimizi güçlü ihracatımızla dünyaya yayıyoruz. Ayrıca Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile 100 milyon dolar karşılığı TL tutarında "sürdürülebilir kalkınma" odaklı kredi anlaşmasına imza attıklarını vurgulayan Haluk Kürkçü, "Bu krediyi 2023-2025 dönemi yeni yatırım harcamaları programını finanse etmek için kullanacağız. Aksaray Fabrikamızda yeni makine ve ekipman edinimi ile kapasite artışını ve İzmit Fabrikamızda yakıt tasarruflu ve düşük karbon emisyonlu ürünlerin üretimini arttırmaya yönelik modernizasyon ve iyileştirme yatırımları yapacağız" diye konuştu."

KONSOLİDE FİNANSAL GELİŞMELER

- 2023 yılının ilk 9 ayında Brisa dengeli satış kanalı portföyü ile satış gelirleri, geçen senenin aynı dönemine göre 2023 yılı üçüncü çeyrekte %51, 2023 yılının ilk 9 ayında ise %53 artarak sırasıyla 5.475 milyon TL ve 14.630 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Yurt içi satış cirosu geçen senenin aynı dönemine göre 2023 yılı üçüncü çeyrekte %55 artarak 3.462 milyon TL, 2023 ilk 9 ayında ise %62 artarak 9.613 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Avrupa ve Avrupa dışı pazarlarındaki ciromuzda ise TL bazında 2023 yılı üçüncü çeyrekte geçen senenin aynı dönemine göre %45, 2023 ilk 9 ayında ise geçen senenin aynı dönemine göre %38 oranlarındaki artış ile sırasıyla 2.012 milyon TL ve 5.017 milyon TL olarak kaydedilmiştir.

- Etkin fiyatlama politikaları, kur riskine karşı uygulanan güçlü riskten korunma politikaları ve üretimdeki verimlilik artışı ile FAVÖK geçen senenin aynı dönemine göre 2023 yılı üçüncü çeyrekte %75, 2023 yılının ilk 9 ayında ise %56 artarak, sırasıyla 1.275 milyon TL ve 3.255 milyon TL olmuştur.
- Bütün bu gelişmeler ile bu makro ortamda risklerimizi de iyi yöneterek net kar, geçen yılın aynı dönemine göre üçüncü çeyrekte %81 ve 2023 yılının ilk 9 ayında %46 artarak, sırasıyla 1.007 milyon TL ve 2.154 milyon TL'ye ulaşmıştır.
- Bu yıl bir kerelik alınan deprem vergisi önemli tek seferlik gider kalemi olup tek sefer giderler hariç tutulduğunda Brisa'nın net karı 2 milyar 421 milyon TL olup geçen yıla göre %70 artışı gösterdi.

STRATEJİK GELİŞMELER

- Otopratik ve Propratik hızlı bakım noktalarını Mobilite Merkezleri'ne dönüştürmeye devam ettik. 2023 yılında toplam hedef 150 mağaza olup yeni hizmetimiz olan otopratik ile İstanbul'da 'Yerinde Servis' uygulamasını başlattık.
- Otopratik mağazalarımız elektrikli şarj istasyonu hizmetini en yaygın olarak sunan Türkiye'deki ilk hızlı bakım servisi zinciri konumunda. 2023 sonu itibariyle bu sayıyı 70 istasyona çıkarmayı hedefledik. 2030 yol haritamızda ise her Otopratik'te E-şarj istasyonu hedefimiz var.
- Otopratik markamız Cenntro Türkiye ile, elektrikli araçlar sektöründe büyük bir açığı kapatacak ve ilk olma niteliğinde bir iş birliğine imza attı. Anlaşma kapsamında Otopratik noktaları, Cenntro Türkiye'nin elektrikli araçlarına teslim, satış sonrası bakım ve onarım hizmetleri verecek.
- 2018 yılında 300 milyon dolar yatırımla kurduğumuz Aksaray'daki lastik fabrikamızda 34 milyon dolarlık ilave yatırımla kapasite artışına gidiyoruz. Bu yatırımla birlikte 2026 yılında yılda 4,6 milyon lastik üretim kapasitesine ulaşmayı planlıyoruz.
- Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile 100 milyon dolar karşılığı TL tutarında "sürdürülebilir kalkınma" odaklı kredi anlaşmasını imzaladık, "Bu kredi 2023-2025 dönemi yeni yatırım harcamaları programını finanse etmek için kullanılacak.

Konsolide Brisa Finansal Sonuçlar

Satış Tonajları	1 Ocak- 30 Eylül 2023	1 Ocak- 30 Eylül 2022	Değişim %
Yurt içi	97.233	91.486	6,3
Yurt dışı	53.540	60.218	-11,1
Toplam	150.773	151.704	-0,6
Satış Tonajları (Kanal Bazında)			
Yenileme	75.212	72.332	4,0
Orijinal Ekipman	22.021	19.154	15,0
Yurt içi Toplam	97.233	91.486	6,3
Lassa İhracat	37.971	38.377	-1,1
Bridgestone İhracat	15.569	21.841	-28,7
Yurt dışı Toplam	53.540	60.218	-11,1
Genel Toplam	150.773	151.704	-0,6
Net Satışlar (Milyon TL)			
Yurt içi Satışlar	9.613	5.935	62,0
Yurt dışı Satışlar	5.017	3.641	37,8
Net Satışlar	14.630	9.575	52,8
Brüt İhracat (Milyon ABD Doları)			
Yurt dışı Satışlar	244	242	0,7
Özet Gelir Tablosu (Milyon TL)			
Net Satışlar	14.630	9.575	52,8
Brüt Kar	4.781	2.924	63,5
Faaliyet Karı	2.976	1.868	59,3
Net Kar	2.154	1.480	45,5
Net Kar Tek Seferlik Gelir Gider Öncesi	2.421	1.420	70,5
FAVÖK	3.255	2.080	56
FAVÖK Marjı%	22%	22%	0,52%
Net Kar Marjı%	15%	15%	-0,74%

3Ç 2023	3Ç2022	Değişim %
31.638	28.864	9,6
18.496	19.189	-3,6
50.134	48.053	4,3
24.512	22.535	8,8
7.126	6.329	12,6
31.638	28.864	9,6
12.569	12.459	0,9
5.928	6.731	-11,9
18.496	19.189	-3,6
50.134	48.053	4,3
3.462	2.234	55,0
2.012	1.389	44,9
5.475	3.623	51,1
80	80	-0,3
5.475	3.623	51,1
1.875	1.049	78,8
1.177	656	79,4
1.007	557	80,7
1.040	485	114,4
1.275	730	74,8
23%	20%	3,16%
18%	15%	3,01%